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Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Lic. Miguel Mayrén Dominguez
Director General

C,P. Agustin Nieves Bello
Jefe de la Oficina de Rec, Financieros

Origen Aplicacién
$4,303,120.84

$4.303.120.84

$2,351,144.05
$1,951,976.79

$7,144,037.04

$7.144.037.04
$7,144,037.04

$11,447,157.88

$11.447.157.88
$9,475,474.08
$2,024,990.54

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C,P. Juan Ramirez Navarrete
Jefe del Depto. de Admon. y Finanzas
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